CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N. 0 13/2025

Exmº. Sr.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Nesta

---------··
: Aµrovadopo~"tQ~Õ::0~ •
i

j m: Ol- / ai / 102,s
'
'

Os Vereadores signatárkls. com. assento nesta Egrégia Casa legisfath,a, usando de suas

prerrogativas regimentais, vêm, respeitosamente, diante de Vossa Excelência, após

ciência ao Plenário, requerer que sejam dispensados interstícios regulares para a

apreciação em Regime de Urgência Especial do Projeto de Lei nº 13/2025, que "Altera o

Quantitativo da Cota Básica Mensal de Custeio de Combustível para Vereadores do

Município de Vila Valério/ES, e Dá Outras Providências".

Sugen·mos a anrAr"i~&n na mater' •a om Qon«me do LJrnônrig i:~g, g 4:_.... Ão que s~ ....,,, • ...., ,-, vv•._..~v ..... , ~ li. ,· ...,.,, ,· , ,....,::, .. ·•'-" v .-~~• •·~,..- ... v;,~~. ...,. lN J: \.:.,.., w . .....,

proceda a alteração pretendida.

Sala das Sessões, em 07 de fevereiro de 2025.

RUA L!ANDRO UIIARDI, N.0 21, 1º PAVIM!NTO -BAIRRO BOA VISTA· VILA VALÍRJO·!S C!P.1 21715-000
CNPJ,c 01,IH,047/0001-o9 - T!U!PON!.: (027) 3721·1215 - E-m1ll:g•r1IOcam■ravllav■l•rlo,u.gov.br

Autenticar documento em https://vilavalerio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003600370038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

{"type":"Imported Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}